
SERVICII DE REPARATIE PENTRU IVECO DAILY MS12SCJ

I.D.: 46500743

Data publicarii	19.05.20	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.536,40 RON - 1.536,40 RON

Descriere: PIESE NECESARE -RULMENT CONIC-2X243.70=487.40 LEI -SIMERING PARTE FATA-100.84 LEI - SIMERING PLANETARA-2X75.63=151.26 LEI -ULEI 75W80-2X54.62=109.24 LEI -SILICON ETANSARE-41.18 LEI -SET STERGATOR PARBRIZ-92.44 LEI -BEC H7-2X13.45=26.90 LEI -BEC 12V-2.52 LEI -ULEI MOTOR 5W30-2X38.66 =77.32 LEI TOTAL PIESE-1089.10 LEI -MANOPERA-447.30 LEI
